АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

pjrpi  о&л '/  № £49

О внесении изменений в
постановление администрации
Еткульского муниципального
района от 10.04.2024 г. № 356

Руководствуясь Уставом Еткульского муниципального района,
администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации

Еткульского муниципального района от 10.04.2024 г. № 356 «Об утверждении
Положения о комиссии по установлению фактов проживания граждан в жилых
помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий
их жизнедеятельности и утраты ими имущества первой необходимости в
результате чрезвычайной ситуации, произошедшей на территории Еткульского
муниципального района» (далее-Постановление):

1.1 Состав комиссии по установлению фактов проживания граждан в
жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения
условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества первой необходимости
в результате чрезвычайной ситуации, произошедшей на территории Еткульского
муниципального района изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Ярушин М.А.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района в
сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Еткульского муниципального района
Д,И. Кучерука.

с. Еткуль

Глава Еткульского муниципального района Ю.В. Кузьменков

Приложение 2
к постановлению администрации
Еткульского муниципального
района от 10.04.2024г. № 356 (в
редакции постановления
администрации Еткульского
муниципального района от
PJTQS Ш М )

СОСТАВ
комиссии по установлению фактов проживания граждан в жилых помещениях,

находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их
жизнедеятельности и утраты ими имущества первой необходимости в

результате чрезвычайной ситуации, произошедшей на территории Еткульского
муниципального района

Кучерук Денис
Игоревич

первый заместитель главы Еткульского
муниципального района, председатель комиссии

Исаева Екатерина
Васильевна

Красильников Антон
Павлович

Состав №1

начальник управления строительства и
архитектуры администрации Еткульского
муниципального района, член комиссии
начальник МКУ «СЖКХ», член комиссии

представитель администраций сельских
поселений, член комиссии (по согласованию)
представитель ОМВД России по Еткульскому
району, член комиссии (по согласованию)

Состав №2

Попова Елена
Владимировна
Буров
Валерий
Александрович
Мельник Виктория
Валерьевна

заместитель главы Еткульского муниципального
района, заместитель председателя комиссии
начальник управления социальной защиты
населения администрации Еткульского
муниципального района, член комиссии
начальник экономического отдела
администрации Еткульского муниципального
района, член комиссии
представитель адм инистраций сельских
поселений, член комиссии (по согласованию)

представитель ОМВД России по Еткульскому
району, член комиссии, (по согласованию)

Ямгурова Галина -
Сергеевна
Лоскутов
Сергей Валентинович

Мавликиев Евгений
Монавирович

Чечиль Светлана
Николаевна

Состав №3

заместитель главы Еткульского муниципального
района, член комиссии
начальник отдела общественной безопасности
администрации Еткульского муниципального
района, секретарь комиссии
заместитель начальника 66 ПСЧ 6 ПСО ФПС
ГПС ГУ МЧС России по Челябинской области,
член комиссии (по согласованию)
представитель администраций сельских
поселений, член комиссии (по согласованию)
представитель ОМВД России по Еткульскому
району, член комиссии ( по согласованию)

Состав №4

начальник отдела развития сельского хозяйства
и экологии администрации Еткульского
муниципального района, член комиссии
представитель ОМВД России по Еткульскому
району, член комиссии (по согласованию)
представители администраций сельских
поселений, член комиссии (по согласованию)
представители садовых товариществ, член
комиссии (по согласованию)